

Wspaniały Louis Phaethon Beach w super cenie



Wakacje na Cyprze w grudniu mają swój wyjątkowy urok. Pogoda w tym czasie jest zwykle łagodna, co jest doskonale dla osób szukających ucieczki od zimna, ale niekoniecznie tropikalnego upału. Grudzień to również czas świątecznych dekoracji i lokalnych festiwali, które dodają magii i kulturowego bogactwa do Twojego pobytu. Jeśli planujecie urlop na Cyprze to mamy dla was tygodniowy pobyt w wspaniałym hotelu Louis Phaethon Beach już od 2465 PLN/osoba.



Wakacje w Louis Phaethon Beach na Cyprze

Dla amatorów historii i kultury, grudzień to idealny czas na zwiedzanie. Zwiedzanie zabytków, takich jak starożytne ruiny, zamki i muzea, jest bardziej komfortowe, jak jest chłodniej. Cypr jest domem dla wielu fascynujących miejsc historycznych, które w tym czasie roku są mniej zatłoczone. Cypr oferuje bogactwo smaków, od świeżych owoców morza po tradycyjne dania, które stanowią doskonale uzupełnienie chłodniejszych wieczorów. Restauracje często serwują również specjalne menu świąteczne z lokalnymi przysmakami.

Na wspaniały wypoczynek wybierzcie się w terminie **od 8 do 15 grudnia z lotniska w Warszawie**. Organizatorem wycieczki jest Oasis Tours. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt w wspaniale ocenianym hotelu Louis Phaethon Beach z wyżywieniem all inclusive, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Louis Phaethon Beach

Last minute

★★★★☆ Kod oferty: WAK786960

♡ Dodaj do ulubionych

9.0 Wspaniały
51 opinii

Zdjęcia oferty (47)

2 dorosłych

08.12.2023 - 15.12.2023 / 7 nocy

Samolot

Warszawa

All Inclusive

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2465 zł

2 465 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę dla 2 osób](#)

[Zobacz ofertę dla rodziny 2+1](#)

[Zobacz ofertę dla rodziny 2+2](#)

Udogodnienia w Louis Phaethon Beach na Cyprze

Na miejscu zatrzymajcie się w wspaniale ocenianym hotelu Louis Phaethon Beach na Cyprze. Obiekt oddalony jest około 3 km od miasta Pafos i około 10 km od lotniska, co jest dodatkowym atutem. Znajduje się tuż przy plaży. Louis Phaethon Beach oferuje komfortowe i dobrze wyposażone pokoje, w nowoczesnym stylu. Wiele pokoi ma balkony z widokiem na morze lub ogród, co dodaje dodatkowego uroku pobytowi.

Louis Phaethon Beach oferuje liczne udogodnienia, takie jak baseny, zjeżdźalnie wodne, spa i centrum fitness, co czyni go idealnym miejscem na relaksujące i aktywne wakacje. Dla dzieci są kluby i place zabaw, co czyni go przyjaznym miejscem dla rodzin.





Goście często chwalą hotel za jego czystość, przyjazny personel, doskonale jedzenie i świetne udogodnienia, zwłaszcza dla rodzin z dziećmi.







Louis Phaethon Beach organizuje różnorodne aktywności i programy rozrywkowe, pokazy na żywo, gry, sporty i zajęcia dla dzieci. Jest to doskonałe miejsce dla osób, które szukają zabawy i aktywnego wypoczynku. Podsumowując, Louis Phaethon Beach to wszechstronny hotel, który oferuje szeroką gamę udogodnień i aktywności. Jest atrakcyjnym wyborem zarówno dla rodzin, jak i par szukających relaksu i zabawy na Cyprze.



Chociaż grudzień nie jest typowym miesiącem na plażowanie, to właśnie w tym czasie można doświadczyć Cypru w bardziej autentyczny, spokojny sposób, ciesząc się jego kulturą, historią i kuchnią bez tłumów turystów.

Fot.wakacje.pl